
                                        UCHWAŁA NRXXXIX/323/2013

                                      RADY GMINY PABIANICE

                                         z dnia 19 sierpnia 2013 r.   

w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2013 r.   

 Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z
2013 r. poz. 594) oraz art. 216  ust. 2 pkt.1  ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz.U.z 2013 r. poz. 885 ) oraz art. 3 ust.1 pkt.1  ustawy z dnia 13 listopada 2003
r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 80, poz. 526, Nr 127,
poz. 857, z 2011 r. Nr 139, poz. 814, Nr 207, poz. 1230, Nr 234, poz.1385, z 2012 r. poz. 354 , z
2013 r. poz.193) uchwala się, co następuje:   

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2013 r. w następujący sposób:

1. Zwiększyć plan dochodów w dziale:

600-Transport i łączność-                                                                  21.300,00 zł
Rozdz.60016-drogi publiczne gminne-                                             21.300,00 zł
§ 0970-Różne dochody-                                                                    21.300,00 zł

2. Zwiększyć plan wydatków w dziale:

754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa-          21.300,00 zł
Rozdz.75412-Ochotnicze straże pożarne-                                        21.300,00 zł
grupa wydatków:statutowe-                                                            3.800,00 zł

tj.§ 4270-zakup usług remontowych- 3.800 zl                                                    
grupa wydatków: majątkowe                                                        17.500,00 zł

tj. § 6230-Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  lub   
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów   
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora
 finansów publicznych-  17.500 zł
( Dotacja celowa dla OSP Żytowice na zadanie
 ,, Utwardzenie placu  manewrowego przed budynkiem OSP w Żytowicach- 17.500,00 zł )

§ 2. W wyniku wyżej wymienionych zmian dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 tabeli Nr 12 i
załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XXX/256/2013 Rady Gminy Pabianice z dnia 21 stycznia 2013
r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice  na 2013 r. , który otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do do niniejszej uchwały.



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym

dla aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący

Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa


